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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614109C

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit Mentalis Healthcare Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Rexhep Jella,8260, Shk1, Ap3, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Vlerësim, diagnostikim, trajtim ne fushat e shëndetit mendor, 
ato të psikiatrisë adulte, psikiatrisë për fëmijë dhe 
adoleshente, psikologjisë, adiktologjisë, neurologjisë 
nëpërmjet konsultimeve fizike dhe ne distance ( online ). 
Shërbime të përkujdesjes shëndetësore dhe psikosociale në 
shtëpi dhe online. Vleresime dhe ekspertime ligjore pranë 
gjykatave në fushën psikiatrisë, psikologjisë dhe 
adiktologjisë. Ofrim shërbimesh të mjekësisë së punës, 
vlerësim dhe këshillim i punonjësve në raport me kujdesin e 
shëndetit në punë. Dhenie dhe marrje asetesh me qera. 
Përfaqësim i shoqërive të ndryshme, shqiptare dhe të huaja, 
që kanë objekt të njëjtë apo të përafërt me atë të kësaj 
shoqërie. Cdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi.  Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te 
vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar 
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kerkesat e ligjeve te posacme. 

Julian Draçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 16/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julian Draçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mentalishealthcare@gmail.com  
Telefon: +355686068355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593625-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596034-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.04.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i Griselda Ferraj dhe emerimi i Julian Draçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Draçi")                      Nga data "16/04/2026             
Ne daten "16/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Griselda Ferraj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9C67C-FAF7-4E79-A415-9F4A3238CD5F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C09C8A-2BFF-4061-AA37-DD48D5EDE24D

